2021 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社エントリージャパン

代表取締役 ダニエル ステイコ

「MD スコープ耳鏡」販売終了/新製品移行のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度弊社では新製品として「MD スコープ耳鏡Ⅱ」を取り扱いさせていただくことになりまし

たので、ここにご案内申し上げます。「MD スコープ耳鏡Ⅱ」は、充電式で本体内蔵メモリに画像の保存

が可能であり、画像の拡大/縮小・照度調整機能も搭載しています。また、液晶ディスプレイは 3 インチ

とより見やすく、画像の質も向上致しました。従来製品との価格差は多少ございますが、皆様のご期待に

そえる商品であると存じます。

なお、誠に勝手ではございますが新製品発売に伴い、ご愛顧いただいております「MD スコープ耳鏡」

につきましては在庫限りにて販売を終了とさせていただきます。お客様にはご迷惑をおかけいたします

事お詫び申し上げます。

今後とも皆様にご満足いただけるよう尽力してまいりますので、末永くご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。

まずは、新商品のご案内まで。

敬具

記

従来製品 後継新製品

MD スコープ耳鏡 MD スコープ耳鏡Ⅱ

商品コード：AP-MS101-EL 商品コード：AP-MS102-EL

販売終了時期：在庫なくなり次第終了 販売開始時期：1 月下旬予定

修理対応期間：販売終了後も対応致します 希望小売価格：138,000 円（税別）

以上